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Module SFP 1.25G Mikrotik S-31DLC20D

  

Note : Pas noté 
Prix
Prix Remisé: 19,00 €

Remise: 

TVA: 3,80 €

Poser une question sur ce produit 

Description du produit 

MODULE ÉMETTEUR-RÉCEPTEUR DE RÉSEAU MIKROTIK S-31DLC20D

Le S-31DLC20D est un émetteur-récepteur SFP 1.25G avec un connecteur double LC 1310nm, pour des connexions fibre monomode allant jusqu’à 20 km, avec DDM.

Les unités sont compatibles avec les modèles RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM, RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN et CCR1036-12G-4S. Les unités sont également compatibles avec les périphériques SFP non-MikroTik.
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Commentaires des clients

Il n'y a pas encore de commentaire sur ce produit. 
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